

2019年10月1日(火)より

消費税率引き上げに伴う路線バス(乗合バス)の新運賃

改定前	改定後
現金	現金
100円	100円
※1 150円	160円
160円	170円
※1 170円	180円
180円	180円
190円	190円
200円	200円
210円	210円
220円	220円
230円	230円
240円	240円
250円	250円
260円	260円

改定前	改定後
現金	現金
270円	270円
280円	280円
290円	290円
300円	300円
310円	310円
320円	330円
330円	340円
340円	350円
350円	360円
360円	370円
370円	380円
※1 380円	390円
390円	400円

改定前	改定後
現金	現金
400円	410円
410円	420円
420円	430円
430円	440円
※1 440円	450円
450円	460円
※1 460円	470円
470円	480円
480円	490円
490円	500円
500円	510円
※1 520円	530円

※1 一部区間におきましては、運賃が変わらない場合もございます。

※2 朝日自動車グループ共通学生フリーパスは据え置きです。

国際十王交通株式会社
伊勢崎営業所
<http://www.juo.co.jp/>